
 

 

 

 

 

 

 

Łódź, dnia 08.04.2025 r. 

SPZOZ/DZPIZ/101/2025 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI.  

 

Dotyczy: „Modernizacja pomieszczeń Oddziału C w Pawilonu VIII   na terenie Specjalistycznego Psychiatrycznego ZOZ  

w Łodzi przy ul. Aleksandrowskiej 159. Znak sprawy: ZPIZ/TP/RB/7/2025.” 

 

I. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi zawiadamia, że działając  

na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1320 

z późn. zm.) dalej ustawy Pzp, uprzejmie informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści: 

PYTANIE NR 1 

W związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Modernizacja pomieszczeń Oddziału C w Pawilonie VIII na terenie 

Specjalistycznego Psychiatrycznego ZOZ w Łodzi przy ul. Aleksandrowskiej 159.” Znak sprawy: 

ZPIZ/TP/RB/7/2025ogłoszonego przez Zamawiającego - Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Łodzi, ul. Aleksandrowska 159, 91-229 Łódź oraz określeniu w Specyfikacji Warunków Zamówienia warunku 

zdolności technicznej w następujący sposób: „ posiada wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia,  

tj. wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną, polegającą na pracach remontowych i/lub modernizacyjnych  

w czynnym oddziale psychiatrycznym o wartości minimum 100 000,00 PLN netto (słownie: sto tysięcy złotych 

00/100) każda, wykonaną w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich przedmiotu, zakresu wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz odbiorców wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że zamówienia te zostały wykonane 

zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone” niniejszym wnosimy o zmianę 

ww. warunku poprzez wykreślenie słów „w czynnym oddziale psychiatrycznym” lub zamianę na czynnym obiekcie 

szpitalnym. 

Odpowiedź: Treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w powyższym zakresie pozostaje bez zmian. 

 

PYTANIE NR 2 

Proszę o informację czy nowe drzwi mają być jako przylgowe czy bezprzylgowe ? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zamontowania drzwi przylgowych. 

 

PYTANIE NR 3 

Czy ościeżnice do nowych drzwi mają być regulowane (opasujące mur) jeśli tak proszę podać zbliżone grubości muru. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zamontowania ościeżnic opasujących mur. Grubość muru wynosi ok. 46 cm. 
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PYTANIE NR 4  

Jaki kolor drzwi? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zamontowania drzwi pokrytych laminatem w kolorze dąb naturalny. 

PYTANIE NR 5  

Czy Zamawiający uzna załączone referencje za spełniające warunek udziału w postępowaniu? [Wykonawca załączył 

przykładowe referencje]. 

Odpowiedź: Zgodnie z wymogami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

PYTANIE NR 6 

W związku z chęcią wzięcia udziału w postępowaniu, zwracam się z prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z treścią Rozdziału 2 ust. 10 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) wizja lokalna wyznaczona była na dzień 01.04.2025 r. (wtorek) godz. 10:00. Zamawiający nie wyznacza 

kolejnego terminu przeprowadzenia wizji lokalnej. 

 

PYTANIE NR 7  

W Opisie przedmiotu zamówienia mowa jest o wymianie opraw oświetlenia, czy część tych opraw działają również 

jako oprawy oświetlenia awaryjnego? 

Odpowiedź: Oprawy oświetlenia podlegające wymianie, nie działają jako oprawy oświetlenia awaryjnego. 

 

PYTANIE NR 8 

Czy należy przewidzieć oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne dla pomieszczeń, komunikacji i klatki schodowej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zamontowania oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego w remontowanych 

pomieszczeniach. 

 

PYTANIE NR 9  

Prosimy o szacunkowe określenie ilości gniazd dla poszczególnych pomieszczeń. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zamontowania: 

a) w jednej sali pacjentów - 4 skrzynek na min. 4 gniazda elektryczne (na ścianach po przeciwnych stronach), 

b) w trzech salach pacjentów – 2 skrzynek na min. 4 gniazda elektryczne (na ścianach po przeciwnych 

stronach), 

c) w izolatce – 1 skrzynki na min. 4 gniazda elektryczne, 

d) na korytarzu  - 2 skrzynek na min. 4 gniazda elektryczne. 

 

II. Zamawiający informuje, iż nie przewiduje zwołania zebrania wszystkich wykonawców w celu wyjaśnienia treści 

SWZ.  

 

III. Termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  

 

 

Z poważaniem 

Anna Śremska 

p.o. Dyrektora Spec. Psych. ZOZ w Łodzi  
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